
Jeżeli jesteś mieszkańcem, uczysz się lub pracujesz na terenie
Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna oraz potrzebujesz
wsparcia w codziennych funkcjonowaniu np. pomocy w
zakupach, wsparcia w czynnościach pielęgnacyjnych, załatwianiu
spraw urzędowych, utrzymaniu higieny itp. 
ZGŁOŚ SIĘ DO PROJEKTU!

Rekrutacja będzie prowadzona 
od 22 września 2025 r. do 6 października 2025 r. do godz. 14:00
  
Dokumenty rekrutacyjne dostępne są:   

w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Muszynie (filia Biura projektu) ul. Piłsudskiego 119, 
      33-370 Muszyna,

oraz w siedzibie Biura projektu w Mostkach 86, 33-340 Stary Sącz,
na stronie internetowej Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania “Brama Beskidu”
www.bramabeskidu.pl,
na stronie internetowej Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna www.muszyna.pl,
na stronie internetowej Ośrodka Pomocy Społecznej w Muszynie www.opsmuszyna.naszops.pl.

 
Informacje można uzyskać w Ośrodku Pomocy Społecznej pod numerem tel. 662 873 133 oraz 
w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania “Brama Beskidu” pod numerem tel.18 547 66 80.

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania “Brama Beskidu” w partnerstwie 
z Miastem i Gminą Uzdrowiskową Muszyna 

ogłasza rekrutację do projektu pn.: 
“Kompleksowe wsparcie usług społecznych na terenie Gminy Muszyna” 

Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, realizowany w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Małopolski 2021-2027: Priorytet 6 Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 6.33 Wsparcie usług

społecznych w regionie - ZIT, Typ projektu C. Usługi zgodne z zasadą deinstytucjonalizacji, w zakresie zapewnienia opieki osobom potrzebującym wsparcia w
codziennym funkcjonowaniu, w tym ze względu na wiek lub usługi w zakresie wsparcia opiekunów nieformalnych

Dokumenty rekrutacyjne można złożyć osobiście, elektronicznie, korespondencyjnie lub przez osobę
upoważnioną:
w siedzibie Biura projektu w Mostkach 86, 33-340 Stary Sącz lub w filii Biura projektu w siedzibie OPS ul.
Piłsudskiego 119, 33-370 Muszyna

Usługi sąsiedzkie to forma wsparcia skierowana do osób potrzebujących wsparcia 
w codziennym funkcjonowaniu, które ze względu na wiek, chorobę lub niepełnosprawność

wymagają częściowej opieki i pomocy w zaspokajaniu niezbędnych potrzeb życiowych


